


USB-C Power Supply

Balanced Audio Cable Network Cable

PC Running AuriTM Manager

03

Auri™ TX2N Transmitter 
Quick Start Guide

Mounting bracket diagram
Fig. 01

2

3

4

5
6

7

1

12 USB-C
PD

500mA

Connections diagram
Fig. 02



1. Stavová LED dioda 
2. Síť a PoE 
3. Sloupky pro uchycení kabelů 
4. Napájení USB-C 
5. 2x mikrofonní/linkový vstup 
6. Linkový výstup 
7. Volitelný Dante®

Nastavení

1. Určete vhodné místo pro instalaci vysílače Auri™, ideálně 6 až 10 
stop (1,8 až 3 metry) vysoko na stěně nebo stropu, se středem v 
oblasti pokrytí. Kompletní návod k použití poskytuje další pokyny www.auriaudio.com.

2. Montážní držák podporuje řadu standardních elektrických krabic 
pro Spojené království, EU a USA, VESA 75 nebo přímou montáž 
na stěnu nebo strop.

3. Ujistěte se, že požadované kabely (napájení přes USB-C nebo PoE 
a zvuk přes symetrický mikrofon/linku nebo Dante®) jsou vedeny 
do místa instalace. Pro konfiguraci se doporučuje síťové připojení.

4. Nasaďte vysílač na montážní držák a utáhněte upevňovací šroub. 
5. Zapněte napájení a počkejte, až LED dioda začne svítit zeleně.
6. Výchozí nastavení: oba vstupy na úrovni linky, nominální zisk a 

AGC povoleny. Vstupy jsou staženy do jediného 24kHz mono 
vysílání s názvem “Auri[serial]1”. 

7. Zapněte přijímač a vyhledejte kanál. Připojte se k němu a 
potvrďte, že je zvukový signál slyšitelný podle očekávání.

AuriTM Manager Software 

K provedení jakýchkoli změn v nastavení vysílače je nutná softwarová 
aplikace Auri™ Manager.

1. Vyhledejte v Microsoft® Store „Auri™ Manager“ a nainstalujte 
aplikaci. 
https://www.microsoft.com/store/productId/9NRJLR0V9QXH 

2. Připojte vysílač k počítači pomocí jediného síťového kabelu nebo 
je připojte ke stejné síti.

3. Otevřete Auri™ Manager a potvrďte, že vysílač je viditelný v 
seznamu zařízení; po připojení a zapnutí to může trvat až 2 
minuty.

4. Klikněte na vysílač a zadejte přihlašovací údaje, které chcete pro 
zařízení použít, poté zadejte výchozí přihlašovací údaje, jak je 
uvedeno na štítku zařízení. 

5. Zkontrolujte nastavení zařízení a upravte režim vstupu a úrovně 
tak, abyste dosáhli přibližně -18 dBfs na měřičích signálu. 

6. Přejděte na stránku Výstup a přejmenujte vysílání.

Kompletní informace o péči a používání naleznete na webových 
stránkách AuriTM, kde si můžete stáhnout příručku k systému AuriTM a 
podpůrný software AuriTM Manager www.auriaudio.com.

Czech | Čeština

07




